

COMUNE DI ROSOLINI

Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 4° SETTORE LL.PP. e Manutenzione

N. 116 DEL 22-11-2021

REG. GEN. N. 637

OGGETTO: : C.I.G. : ZCF2D3758D - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ALLA DITTA MAPI STI PER LA FORNITURA DI IPOCLORITO DI SODIO PER LA DISINFETTAZIONE DELLE ACQUE DESTINATE AL CIVICO ACQUEDOTTO - IMPORTO COMPLESSIVO Euro 1.537,20 IVA COMPRESA.

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.

Vista, la Determinazione, n° 49, del 19/06/2020, reg. gen. 239, con la quale veniva affidata alla Ditta MAPI s.r.l. Viale Teracati n.156 Siracusa, la fornitura di Kg 20.000 di ipoclorito di sodio per la disinfettazione delle acque destinate al civico acquedotto;

Preso atto, che la Ditta MAPI S.r.l. in esecuzione del superiore provvedimento ha provveduto a fornire l'ipoclorito di sodio;

Che la Ditta ha presentato la fattura nº 867, del 31/08/2021, acquisita al prot gen. Nº 17953, del 17/09/2021;,

Vista la regolarità contributiva rilasciata dall'INPS, dalla quale si evince che la Ditta MAPI srl risulta in regola con i versamenti INPS-INAIL, allegata in copia;

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo di € 1.537,20, I.V.A. compresa, regolarmente impegnato con Determina n. 49/2020. Per tutto quanto sopra premesso;

DISPONE

Di liquidare, alla Ditta MAPI srl con sede a Siracusa . Viale Teracati n. 156, la fattura nº 867, del 31/08/2021, acquisita al protocollo n° 17953, del 17/09/2021, dell'importo di €. 1.537,20, I.V.A. inclusa, relativa alla fornitura di ipoclorito di sodio per la disinfettazione delle acque destinate al civico acquedotto, giusto impegno assunto con Determina n. 49/2020 al Cap. 1820/20.

Il Redattore: Agostino Scala

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Geom. Salvatore Speranza)

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del 4° Settore F.to MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI

Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini,	Il Responsabile del Servizio Finanziario
	F.to MODICA VINCENZO
IMPEGNO di spesa Provvisorio n°	_Definitivo n°
Rosolini,	Il Responsabile del Servizio Finanziario
	E to MODICA VINCENZO